
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2595

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2595

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12060873 123033
5

Басюк Олена Романівна 54199051 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020295 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

153,043

2 12160024 123033
5

Венгер Марія Ігорівна 54208820 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125686 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

145,106

1



3 12114325 123033
5

Вознюк Марина Миколаївна 53649162 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210057 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

154,641

4 12326858 123033
5

Войціцка Юлія Олегівна 54179840 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128519 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

145,283

5 12664236 123033
5

Гук Наталія Іванівна 54219840 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145056 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

172,469

6 12048061 123033
5

Климчук Мар`яна Олександрівна 53901495 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163284 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

151,000

7 12159162 123033
5

Лембак Валерія Миколаївна 54061082 AK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172737 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

149,541

8 12003366 123033
5

Миненок Олена Олегівна 53719173 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054327 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

134,507

9 12386228 123033
5

Примакова Катерина Сергіївна 53795470 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106123 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

142,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2595

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12010251 113730
5

Білан Олег Михайлович 54205942 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099361 Біологія 164,478

2 12149214 113730
5

Бозова Анна Сергіївна 54193892 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205500 Біологія 190,217

3



3 12176963 113730
5

Вдовиченко Олена Павлівна 53586878 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049223 Біологія 144,900

4 11940342 113730
5

Веселовський Петро Ігорович 54205432 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020283 Біологія 153,000

5 12548200 113730
5

Воронкіна Аріна Дмитрівна 54195128 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086921 Біологія 154,739

6 12249189 113730
5

Гучканюк Іванна Іванівна 53370001 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166614 Біологія 137,200

7 12347561 113730
5

Зубік Юліан Андрійович 54187765 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199972 Біологія 135,200

8 12283568 113730
5

Калюжна Анастасія Олександрівна 47882614 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0294898 Біологія 156,789

9 12521496 113730
5

Катеринич Юлія Володимирівна 54207326 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057609 Біологія 147,609

10 12032750 113730
5

Кіндрат Руслана Андріївна 53913857 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066664 Біологія 147,174

11 12567895 113730
5

Клепарська Катерина Віталіївна 54313787 BC 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134304 Біологія 149,350

12 12792795 113730
5

Ковальчук Христина Юріївна 54088220 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151168 Біологія 153,950

4



13 12019617 113730
5

Котовський Віталій Іванович 54214490 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126246 Біологія 150,500

14 12388106 113730
5

Кулик Софія Василівна 54213721 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052689 Біологія 158,565

15 11904836 113730
5

Лазор Софія Михайлівна 52696905 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0300307 Біологія 152,600

16 12239687 113730
5

Лило Катерина Андріївна 54166875 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066948 Біологія 161,913

17 12347172 113730
5

Максімов Даніель Олександрович 54187777 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199974 Біологія 133,100

18 12329212 113730
5

Мацяк Ярина Олександрівна 54200553 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194177 Біологія 145,050

19 12195260 113730
5

Мельник Анастасія Віталіївна 54179862 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099344 Біологія 155,261

20 12268119 113730
5

Миронов Володимир Романович 52829246 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005363 Біологія 153,250

21 12486997 113730
5

Мукалова Христина Дмитрівна 54193766 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048681 Біологія 175,696

5



22 12160549 113730
5

Олексин Марко Любомирович 54106553 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045487 Біологія 147,391

23 12205465 113730
5

Олексюк Світлана Ростиславівна 54003270 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081713 Біологія 175,947

24 12240943 113730
5

Ольшанецька Христина Володимирівна 54213782 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072467 Біологія 138,870

25 12127631 113730
5

Островська Юлія Олександрівна 52073953 TE 02.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0278690 Біологія 166,304

26 12278979 113730
5

Панечко Тетяна Олександрівна 54024880 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044687 Біологія 170,783

27 12204702 113730
5

Пастернак Софія Андріївна 54194691 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152348 Біологія 135,391

28 12054682 113730
5

Плотиця Олеся Андріївна 54187775 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232182 Біологія 135,478

29 12160870 113730
5

Подоба Дар`я Сергіївна 54079408 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045005 Біологія 157,348

30 12581651 113730
5

Поліщак Ірина Євгенівна 31142085 BK 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0032920 Біологія 137,870

31 12419957 113730
5

Правда Юлія Володимирівна 53851152 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061808 Біологія 160,739

6



32 12417074 113730
5

Романюк Надія Юріївна 54140936 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164379 Біологія 179,565

33 11914647 113730
5

Рубай Михайлина Іванівна 54204337 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109024 Біологія 155,957

34 12276911 113730
5

Рудик Вікторія Віталіївна 54212057 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012819 Біологія 182,739

35 12251875 113730
5

Савицька Діана Олександрівна 53890927 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127977 Біологія 169,565

36 12664410 113730
5

Савич Вероніка Сергіївна 54187607 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000645 Біологія 147,696

37 12214823 113730
5

Скопцова Вікторія Володимирівна 54219749 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246373 Біологія 147,174

38 12026819 113730
5

Соханчак Богдан Олегович 54204880 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125583 Біологія 135,043

39 12662684 113730
5

Спринь Вадим Петрович 54348305 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132248 Біологія 156,500

40 12419312 113730
5

Стадник Андрій Олегович 53457254 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052278 Біологія 144,652

7



41 12474615 113730
5

Сулімко Наталія Олегівна 53701175 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224586 Біологія 140,600

42 11876813 113730
5

Сульжич Ірина Михайлівна 54199164 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031184 Біологія 162,130

43 11956797 113730
5

Тимченко Марія Юріївна 54103466 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172901 Біологія 162,565

44 12449986 113730
5

Томин Анна Володимирівна 53929336 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093805 Біологія 156,000

45 12040318 113730
5

Фещук Олександр Миколайович 54166552 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069969 Біологія 163,783

46 12662063 113730
5

Хіжавська Олександра Олександрівна 54012284 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020326 Біологія 139,950

47 12465434 113730
5

Ціслюк Юлія Володимирівна 54187394 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224395 Біологія 176,652

48 11924323 113730
5

Чабан Софія Ігорівна 53868772 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058050 Біологія 171,696

49 11934026 113730
5

Чарковська Олеся Богданівна 54199138 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167749 Біологія 137,087

8



50 12698078 113730
5

Чорноус Марія Дмитрівна 53927094 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225046 Біологія 157,684

51 12435574 113730
5

Чумаков Роман Романович 53995550 XM 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124506 Біологія 149,522

52 12017435 113730
5

Шарова Тетяна Тарасівна 54194942 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086234 Біологія 166,913

53 12295431 113730
5

Шумик Ірина Іванівна 54208807 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057754 Біологія 164,478

54 11973705 113730
5

Яшкіна Марина Дмитрівна 53667128 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084419 Біологія 174,565

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2595

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12702665 119098
7

Абрамчук Марія Максимівна 54309332 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050130 Екологія 149,450

2 12589637 119098
7

Боднар Соломія Ігорівна 54194646 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141192 Екологія 144,850

10



3 12706800 119098
7

Віхоть Анна-Яна Андріївна 54199467 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125925 Екологія 159,600

4 12705633 119098
7

Гавришків Оксана Тарасівна 54240292 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091649 Екологія 147,579

5 12624812 119098
7

Грабарська Софія Іванівна 53915536 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134869 Екологія 146,200

6 12595002 119098
7

Гриник Владислав Володимирович 54187611 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161471 Екологія 136,750

7 12506573 119098
7

Дульбицька Анастасія Павлівна 54169967 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077789 Екологія 149,150

8 12325271 119098
7

Жук Софія Ігорівна 54207742 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086083 Екологія 146,600

9 12634769 119098
7

Зінін Федір Вячеславович 53392768 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184076 Екологія 150,900

10 12637043 119098
7

Іванчак Тетяна Іванівна 54200583 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195311 Екологія 153,000

11 12491163 119098
7

Карплюк Уляна Вікторівна 53649136 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058733 Екологія 152,524

11



12 12206267 119098
7

Китайка Євгенія Юріївна 53751949 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081522 Екологія 143,450

13 12273930 119098
7

Кобзарєва Ксенія Сергіївна 53924905 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027677 Екологія 156,600

14 12274837 119098
7

Конєва Вікторія Віталіївна 53162029 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153646 Екологія 155,200

15 12709028 119098
7

Костишин Соломія Віталіївна 54199045 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020291 Екологія 147,895

16 12702352 119098
7

Кощановська Віта Анатоліївна 53888447 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093822 Екологія 140,250

17 12058837 119098
7

Луцик Ірина Романівна 54169206 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126823 Екологія 152,789

18 12143771 119098
7

Матеюк Каріна Василівна 53892342 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218399 Екологія 155,095

19 12080608 119098
7

Петрівська Софія Романівна 54202828 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163542 Екологія 145,850

20 12356439 119098
7

Приймаченко Семен Олександрович 53765037 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274764 Екологія 158,684

12



21 12347568 119098
7

Прокопенко Роман Олександрович 53923722 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156208 Екологія 155,900

22 12601811 119098
7

Сидор Ярина Василівна 54290619 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028102 Екологія 148,350

23 12556333 119098
7

Сидоренко Анастасія Глєбівна 52535639 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0101954; 2023р. - 
0274662

Екологія 142,000

24 12146783 119098
7

Стецьків Іванна-Кароліна Сергіївна 54205323 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055602 Екологія 156,333

25 12366560 119098
7

Трайтак Марія Сергіївна 54304027 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039441 Екологія 149,368

26 12418621 119098
7

Фещак Марта Русланівна 54174604 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154520 Екологія 167,850

27 12593466 119098
7

Хім`як Тетяна Тарасівна 54206759 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060700 Екологія 146,700

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2595

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12246792 115677
1

Дідух Владислав Ярославович 54219558 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142387 Біотехнології та 
біоінженерія

145,333

2 12312285 115677
1

282-8467708 Єлизавета Олександрівна 54087263 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020922 Біотехнології та 
біоінженерія

151,750

14



3 12642697 115677
1

Рішко Наталія Михайлівна 54044941 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245211 Біотехнології та 
біоінженерія

200,000

4 12174193 115677
1

Стець Божена Русланівна 54195698 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171041 Біотехнології та 
біоінженерія

179,167

5 12148387 115677
1

Струк Оксана Андріївна 54195650 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093415 Біотехнології та 
біоінженерія

168,450

15


